

PŘEHLED ZAKÁZKY č. po62300541 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	CITROEN JUMPER - zdržení					
13.07.2023	SLV1010247					
k fakturaci	práce - odborná práce pro vodaře	30,00	min	21		
23.07.2023	SL10100199					
k fakturaci	pronájem nářadí - vibr. deska velká	18,00	hod	21	350,00	6 300,00
23.07.2023	SL10100180				423,50	7 623,00
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km	1,00	ks	21	850,00	850,00
29.08.2023	SLV1010289				1 028,50	1 028,50
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny	9,00	km	21	27,00	243,00
29.08.2023	SLV1010289				32,67	294,03
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení	2,00	hod	21		
29.08.2023	SLV1010289					
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km	130,00	min	21		
29.08.2023	SLV1010289					
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny	5,00	km	21	27,00	135,00
29.08.2023	SLV1010289				32,67	163,35
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení	2,00	hod	21		
29.08.2023	SLV1010289					
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km	180,00	min	21		
29.08.2023	SLV1010289					
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení	5,00	km	21	27,00	135,00
29.08.2023	SLV1010289				32,67	163,35
k fakturaci	Drcené kamenivo 4-8 B	225,00	min	21		
29.08.2023	602263					
k fakturaci	práce - odborná práce pro vodaře	2,10	t	21	534,60	1 122,66
29.08.2023	SL10100199				646,87	1 358,42
k fakturaci	pěch, vibrační deska, centrála, flexa 230, 300	18,75	hod	21	350,00	6 562,50
29.08.2023	SL10100194				423,50	7 940,63
k fakturaci	12303737 Od 27665321 Dopravní značení MŠ, s.r.o.	1,00	hod	21	300,00	300,00
11.09.2023					363,00	363,00
k fakturaci	Pokladní výdej V372300052	1,00		21	19 112,00	19 112,00
12.09.2023					23 125,52	23 125,52
k fakturaci	12302693 Od 47905417 CENTROSTAV, a.s.	1,00		MD	100,00	100,00
04.07.2023					100,00	100,00
k fakturaci	12302693 Od 47905417 CENTROSTAV, a.s.	0,50		21	22 012,18	11 006,09
04.07.2023					26 634,74	13 317,37
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15	0,50		21	22 012,18	11 006,09
10.07.2023	SL60100001				26 634,74	13 317,37
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15	15,00	hod	21	590,00	8 850,00
10.07.2023	SL60100001				713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15	15,00	hod	21	590,00	8 850,00
10.07.2023	SL60100001				713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - mimo prac.dobu	7,50	hod	21	590,00	4 425,00
10.07.2023	SL60100002				713,90	5 354,25
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km	10,00	hod	21	738,00	7 380,00
10.07.2023	SLV6010023				892,98	8 929,80
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km	49,00	km	21	44,00	2 156,00
10.07.2023	SLV6010019				53,24	2 608,76
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny	29,00	km	21	23,00	667,00
10.07.2023	SLV6010005				27,83	807,07
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - pracovní km	5,00	hod	21	900,00	4 500,00
10.07.2023	SLV6010026				1 089,00	5 445,00
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km	10,00	km	21	49,00	490,00
10.07.2023	SLV6010024				59,29	592,90
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km	52,00	km	21	49,00	2 548,00
10.07.2023	SLV6010022				59,29	3 083,08
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15	44,00	km	21	29,00	1 276,00
11.07.2023	SL60100001				35,09	1 543,96
		8,00	hod	21	590,00	4 720,00
					713,90	5 711,20

Pokračování na další straně.